
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2022 r. 
  
Druk nr 285  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../2022 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zwiększając plan 
dochodów o kwotę 484 734,83 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 40 443 
108,83 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 673 905,60 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 769 203,23 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 12 330,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 647 064,83 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 49 044 
804,39 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 952 595,64 zł 

b) majątkowe w kwocie 16 092 208,75 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając i jednocześnie zwiększając plan wydatków o kwotę 
830,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
przedstawia załączona do niniejszej uchwały Tabela Nr 3 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 80 000,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2022 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 4 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. 
§ 2 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 601 695,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 615 938,75 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10 396 862,62 zł z tytułu:  

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 665 938,75 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 5 (Przychody i rozchody) . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego /-/Paweł Pleśniak  
 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy 
 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXXI/.../2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 584 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 480 000 0

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 307 000 0

921 92116 2480 Biblioteki 173 000 0

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 104 000 0

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

4 000 0

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 51 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych)

100 000

Nazwa zadania - podmiotu 1 080 000 180 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkola "Promyczek", "Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

490 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

150 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

395 000 0

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

45 000 0

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0 40 000

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 

podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0 80 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0 60 000

Ogółem 1 664 000 180 000

Ogółem udzielone dotacje 1 844 000

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 939 000,00Oświata i wychowanie 0,00 26 214,70 965 214,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 040,70 6 040,70

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 6 040,70 6 040,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 6 040,70 6 040,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 5 134,60 5 134,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 906,10 906,10

80104 660 000,00Przedszkola 0,00 20 174,00 680 174,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 400 000,00 0,00 20 174,00 420 174,00

852 380 168,00Pomoc społeczna 0,00 14 360,00 394 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 0,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 14 360,00 14 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 960,00 3 960,00

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 75 480,00 75 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 75 480,00 75 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 75 480,00 75 480,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 500,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 500,00 12 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

33 545 350,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
362 480,00 0,00 6 040,70 368 520,70

0,00 128 554,70 33 673 905,60

majątkowe
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 19 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 000,00 19 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

900 3 237 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 337 180,13 3 574 680,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 237 500,00 0,00 337 180,13 3 574 680,13

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 337 180,13 337 180,13

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 337 180,13 337 180,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 303 083,26 303 083,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 34 096,87 34 096,87

6 413 023,10razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 133 023,10 0,00 337 180,13 6 470 203,23

0,00 356 180,13 6 769 203,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 958 374,00

6 495 503,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 343 220,83 6 838 723,93

0,00 40 443 108,83484 734,83

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 3



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 194 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 165 650,00 165 650,00 142 690,17 2 000,00 140 690,17 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 650,00 168 650,00 145 690,17 2 000,00 143 690,17 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 141 890,17 141 890,17 141 890,17 2 000,00 139 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 890,17 144 890,17 144 890,17 2 000,00 142 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,90 1 500,90 1 500,90 0,00 1 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,90 4 500,90 4 500,90 0,00 4 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 666 915,14 4 075 485,14 3 971 005,14 3 205 301,26 765 703,88 2 000,00 90 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 191 430,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 394,83 374 394,83 372 394,83 368 709,83 3 685,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 041 309,97 4 449 879,97 4 343 399,97 3 574 011,09 769 388,88 4 000,00 90 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 191 430,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 403 935,14 3 812 505,14 3 790 025,14 3 150 484,26 639 540,88 0,00 10 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 191 430,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 394,83 370 394,83 370 394,83 368 709,83 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 774 329,97 4 182 899,97 4 160 419,97 3 519 194,09 641 225,88 0,00 10 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 191 430,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 370 484,26 2 370 484,26 2 370 484,26 2 370 484,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 709,83 318 709,83 318 709,83 318 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 689 194,09 2 689 194,09 2 689 194,09 2 689 194,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 62 085,00 62 085,00 62 085,00 0,00 62 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 470,00 63 470,00 63 470,00 0,00 63 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 665 000,00 737 000,00 692 000,00 26 500,00 665 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 000,00 737 000,00 688 500,00 26 500,00 662 000,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 448 000,00 548 000,00 503 000,00 16 000,00 487 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 000,00 548 000,00 499 500,00 16 000,00 483 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 153 047,18 153 047,18 113 047,18 60 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 047,18 153 047,18 113 047,18 60 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 135 047,18 135 047,18 95 047,18 42 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 047,18 135 047,18 95 047,18 42 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 446 808,00 1 446 808,00 1 032 943,00 736 303,00 296 640,00 0,00 413 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 360,00 14 360,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 168,00 1 461 168,00 1 036 903,00 736 303,00 300 600,00 0,00 424 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 360,00 14 360,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 360,00 14 360,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 218 725,00 218 725,00 150 579,00 147 579,00 3 000,00 45 000,00 23 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 225,00 231 225,00 150 579,00 147 579,00 3 000,00 45 000,00 35 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 426 215,00 6 426 215,00 347 803,16 275 726,00 72 077,16 0,00 5 620 500,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 426 215,00 6 426 215,00 347 803,16 275 726,00 72 077,16 0,00 5 620 500,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 623 000,00 3 623 000,00 30 500,00 27 630,00 2 870,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 623 000,00 3 623 000,00 30 500,00 27 630,00 2 870,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 474 754,00 3 043 015,00 3 038 515,00 380 000,00 2 658 515,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 409,41 17 409,41 17 409,41 0,00 17 409,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 492 163,41 3 060 424,41 3 055 924,41 380 000,00 2 675 924,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 732 400,00 232 400,00 232 400,00 15 000,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 409,41 17 409,41 17 409,41 0,00 17 409,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 809,41 249 809,41 249 809,41 15 000,00 234 809,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 409,41 12 409,41 12 409,41 0,00 12 409,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 409,41 117 409,41 117 409,41 0,00 117 409,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 260 000,00 760 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 520 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 590,59 54 590,59 14 590,59 0,00 14 590,59 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 590,59 812 590,59 236 590,59 0,00 236 590,59 560 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 40 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 590,59 54 590,59 14 590,59 0,00 14 590,59 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 590,59 215 590,59 119 590,59 0,00 119 590,59 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 590,59 14 590,59 14 590,59 0,00 14 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 590,59 79 590,59 79 590,59 0,00 79 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 410 069,56 32 397 860,81 23 152 446,64 14 503 110,26 8 649 336,38 1 802 000,00 6 599 915,00 583 499,17 0,00 260 000,00 16 012 208,75 16 012 208,75 1 563 930,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 330,00 -12 330,00 -12 330,00 -6 000,00 -6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647 064,83 567 064,83 423 184,83 374 709,83 48 475,00 42 000,00 101 880,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 044 804,39 32 952 595,64 23 563 301,47 14 871 820,09 8 691 481,38 1 844 000,00 6 701 795,00 583 499,17 0,00 260 000,00 16 092 208,75 16 092 208,75 1 563 930,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 5



Tabela Nr 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 818 255,00 0,00 5 818 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 623 000,00 0,00 3 623 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

830,00 -830,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 830,00 830,00

Razem: 6 029 255,00 0,00 6 029 255,00

Strona 1 z 1

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



Tabela nr 4

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2022 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2022, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6050

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

550 000,00 0,00 550 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

383 495,74 383 495,74 0,00 środki własne

3 600 60016

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków dróg 

o nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Łęka, 

Ołdakowizna, Rządza, 

Stanisławów,Wólka Czarnińska)

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 117 051,05 zł)

3.2 600 60016

6058 

i 

6059

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

środki własne 90 

000 zł,-; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 710 000 zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 15 677,76 zł)

3.4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne, w 

tym z RFIL-120 

609,85 zł

3.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Ołdakowizna

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

3.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Goździówka - Zalesie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

środki własne, w 

tym fundusz sołecki 

- 24 049,89 zł

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2022 ogółem

w  tym

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Porąb

30 000,00 30 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 10 000 zł)

5 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Wólka Piecząca

100 000,00 100 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 17 597,48 zł)

6 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne - 50 

000 zł; dotacja z 

MCPS - 250 000 zł

7 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu służbowego typu 

SUV dla KPP w Mińsku 

Mazowieckim z 

przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

8 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu samochodowego 

typu Quad dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

8 000,00 8 000,00 0,00 środki własne

9 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

980 000,00 80 000,00 900 000,00

9.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne

9.2 754 75412 6230

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki w formie 

dotacji

600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

9.3 754 75412 6060

Zakup specjalnego 

samochodu pożarniczego z 

drabiną mechaniczną dla 

OSP w Stanisławowie

80 000,00 80 000,00

środki własne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

10 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Ładzyniu
1 375 044,01 0,00 1 375 044,01 środki z RFIL

11 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizcja budynku 

SP w Pustelniku
1 372 500,00 1 372 500,00

środki własne - 378 

406,90; 

dofinansowanie ze 

środków UE - 994 

093,10

12 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 900 90001

6058 

i 

6059

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Retkowie
3 376 739,00 3 376 739,00 0,00

środki własne - 1 

714 239 zł; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 662 500 zł

15 900 90015

6058 

i 

6059

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

2 385 000,00 0,00 2 385 000,00

środki własne 810 

000 zł (w tym 

fundusz sołecki - 

74 498,29 zł); 

środki z Programu 

"Polski Ład" - 1 

575 000 zł

16 900 90095 6059
Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie
500 000,00 0,00 500 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne (w 

tym fundusz 

sołecki - 26502,87)

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

450 000,00 0,00 450 000,00 środki własne

17.2 921 92109 6230

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki w 

formie dotacji

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

18. 750 75023 6057

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów w ramach 

programu "Cyfrowa Gmina"

191 430,00 191 430,00 0,00
środki unijne - 

program "Cyfrowa 

Gmina"

19. 750 75023 6050

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów wraz z 

zakupem laptopów dla 

pracowników

100 000,00 100 000,00

środki włsne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

16 092 208,75 4 289 664,74 11 802 544,01

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 3



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 40 443 108,83

2. Wydatki 49 044 804,39

3. Wynik budżetu -8 601 695,56

10 396 862,62

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 4 665 938,75

1.1 na pokrycie deficytu 4 615 938,75

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 480 923,87

2.1 na pokrycie deficytu 1 435 756,81

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 4 250 000,00

3.1
Kredyt na częściowe na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego
650 000,00

3.2
Kredyt na częściowe na sfinansowanie 

przebudowy dróg gminnych
1 000 000,00

3.3

Kredyt na częściowe sfinansowanie 

modernizacji świetlic wiejskich i 

infrastruktury OSP

400 000,00

3.4
Kredyt na sfinansowanie przebudowy 

targowiska gminnego w Stanisławowie
500 000,00

3.5

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

1 700 000,00

Tabela  Nr  5

do Uchwały Nr XXXI/.../2022

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  27 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



1 2 3 4

1 795 167,06

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 1 745 167,06

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 669 567,06

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 075 600,00

2.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 50 000,00

Rozchody ogółem:

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/.../2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  27 kwietnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

754 75412 4210 Borek Czarniński
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej z 

okazji 100-lecia
8 344,04

900 90015 6050 Borek Czarniński Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 10 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
18 344,04

900 90095 4210 Choiny

Zakup materiałów do wykonania altany służącej 

mieszkańcom wsi Choiny oraz do zagospodarowania 

placu wiejskiego

16 837,16

921 92195 4210 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
1 500,00

921 92195 4300 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 500,00

2 Choiny - razem 19 837,16

900 90095 4300 Ciopan Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 18 983,95

3 Ciopan - razem 18 983,95

921 92109 6050 Cisówka Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 26 502,87

4 Cisówka - razem 26 502,87

600 60016 4300 Czarna
Naprawa przepustów, udrożnienie przydrożnych rowów 

oraz wyrównanie poboczy dróg
5 000,00

900 90015 6050 Czarna Wykonanie oświetlenia ulicznego 5 000,00

921 92195 4210 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -zakupy
4 437,50

921 92195 4300 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -usługi
3 000,00

5 Czarna - razem 17 437,50

600 60016 6050 Goździówka Wykonanie utwardzonej nawierzchni asfaltowej drogi 24 049,89

6 Goździówka - razem 24 049,89

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Dowóz destruktu na remont drogi gminnej 10 000,00

900 90015 6050 Kol. Stanisławów Podwieszenie linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 12 982,80

921 92195 4210 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
2 000,00

921 92195 4300 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
2 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
26 982,80

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Legacz
14 931,20

8 Legacz - razem 14 931,20

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi gminnej we 

wsi Lubomin
12 563,54

600 60016 4210 Lubomin Zakup lustra na skrzyżowanie dróg 300,00

600 60016 4300 Lubomin Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 6 000,00

900 90095 4210 Lubomin Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00

9 Lubomin - razem 21 863,54

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg gminnych 

we wsi Ładzyń
20 000,00

900 90095 4300 Ładzyń
Zagospodarowanie skwerku wiejskiego przy remizie 

OSP w Ładzyniu
7 409,41

10 Ładzyń - razem 27 409,41

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 6 797,60

600 60016 6050 Łęka Wykonanie projektu drogi przez wieś 8 000,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - zakupy
500,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - usługi
1 500,00

11 Łęka - razem 16 797,60

12 600 60016 6050 Mały Stanisławów Wykonanie projektu drogi przez wieś 15 677,76

13 600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we wsi 

Ołdakowizna
15 784,41

14 600 60016 4270 Papiernia
Dowóz tłucznia na remont dróg gminnych we wsi 

Papiernia
18 290,72

700 70005 6060 Porąb Zakup działki na plac wiejski 10 000,00

900 90095 4210 Porąb
Zakup materiałów na budowę ogrodzenia placu 

wiejskiego
3 000,00

921 92195 4210 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakupy
600,00

921 92195 4300 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
691,29

15 Porąb - razem 14 291,29

600 60016 4270
Prądzewo - 

Kopaczewo
Remont drogi gminnej we wsi Prądzewo-Kopaczewo 3 983,95

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo
Wykonanie oświetlenia ulicznego 15 000,00

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
18 983,95

600 60016 4270 Pustelnik Utwardzenie ul. Granicznej w Pustelniku 21 060,79

900 90095 4300 Pustelnik Wykonanie placu do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna 20 000,00

Pustelnik - razem 41 060,79

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

destruktu
6 276,95

900 90095 4300 Retków
Plac zabaw - odtworzenie granic, ogrodzenie i 

wyrównanie terenu
15 000,00

18 Retków - razem 21 276,95

17

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6050 Rządza Budowa chodnika przy drodze gminnej 32 955,28

Rządza - razem 32 955,28

900 90095 4300 Sokóle Częściowe pokrycie kosztu położenia światłowodu 10 000,00

900 90095 4210 Sokóle Zakup urządzeń na plac zabaw 6 000,00

900 90095 4210 Sokóle Wykonanie remontu podłogi w altanie wiejskiej 4 000,00

926 92601 4210 Sokóle Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego 1 383,61

20 Sokóle - razem 21 383,61

600 60016 6050 Stanisławów
Wykonanie projektów przebudowy ulicy Lubelskie, 

Sokołowskiej i Młynarskiej w Stanisławowie
53 325,70

21 Stanisławów - razem 53 325,70

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie drogi gminnej 13 157,69

600 60016 4300 Suchowizna Wymiana przepustów przy drodze 3 000,00

22 Suchowizna - razem 16 157,69

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
8 500,00

600 60020 4210 Szymankowszczyzna Wykonanie remontu przystanku - zakup materiałów 300,00

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Dofinansowanie zakupu sprzętu, umundurowania i 

organizacji 100-lecia OSP w Czarnej
6 304,48

921 92195 4300 Szymankowszczyzna
Wykonanie loga Koła Gospodyń Wiejskich 

"Dziedziczki" w Szymankowszczyźnie
200,00

23 Szymankowszczyzna - razem 15 304,48

600 60016 6050 Wólka Czarnińska
Wykonanie projektu drodi od DK50 w kierunku 

zachodnim
22 770,07

24
Wólka Czarnińska - 

razem
22 770,07

900 90015 6050 Wólka Konstancja
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
15 091,17

25
Wólka Konstancja - 

razem
15 091,17

700 70005 6060 Wólka Piecząca Zakup działki na plac wiejski 17 597,48

26
Wólka Piecząca - 

razem
17 597,48

900 90015 6050 Wólka Wybraniecka
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
16 424,32

27 Wólka Wybraniecka 16 424,32

600 60016 4270 Zalesie Wykonanie remontu drogi wiejskiej 8 000,00

900 90095 4210 Zalesie
Zagospodarowanie terenu oraz świetlicy wiejskiej w 

Zalesiu
8 823,97

900 90095 4300 Zalesie
Dofinansowanie przyłącza elektrycznego do świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

921 92195 4300 Zalesie
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 000,00

28 Zalesie - razem 18 823,97

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup materiałów
11 000,00

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakupy
638,19

921 92195 4300 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - usługi
1 000,00

29 Zawiesiuchy 12 638,19

620 977,79Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań zleconych oraz własnych gminy i zwiększają budżet 
gminy po stronie dochodów o kwotę 484 734,83 zł, natomiast po stronie wydatkowej  o 634 734,83 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - weryfikuje się plan wydatków na 
kwotę 830,00 zł, zmniejszając plan w § 4400 i jednocześnie zwiększając go w  § 4440 - Odpis na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” dotyczą: 
 
1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
wprowadza się plan dochodów z kwotą 19 000,00 zł z tytułu sprzedaży działki gminnej położonej w 
miejscowości Wólka Czarnińska (§ 0770 – dochód majątkowy). 
 
2) Dział 801- Oświata i wychowanie: 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  - wprowadza się plan dochodów na kwotę 6 040,70 zł z tytułu 
końcowego rozliczenia przedsięwzięcia "Patrz tam gdzie wzrok nie sięga" w ramach projektu 
„Ponadnarodowa mobilność uczniów" (nr 2019-2-PMU-2286- środki z Europejskiego Funduszu 
Społecznego - 5 134,60 zł oraz budżetu państwa - 906,10 zł). Projekt realizowany był poprzez Fundację 
Rozwoju Systemu Edukacji. 
- rozdz. 80104 - Przedszkola - zwiększa się plan dotacji o 20 174,00 zł na wychowanie przedszkolne (pismo 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.15.10.2022 z 17 marca 2022 r.). 
 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - wprowadza się plan dochodów 
w § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - na kwotę 3 960,00 
zł z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy (darowizny). 
Ponadto wprowadza się plan dochodów w § 2700 z łączną kwotą 10 400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych i obsługę zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (8 400,00 zł) oraz na wypłatę 
świadczeń rodzinnych (2 000,00 zł) również jako pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu 
Pomocowego - zadanie realizowane przez GOPS w Stanisławowie). 
 
4) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 - Pozostała działalność - 
wprowadza się plan dochodów w § 2700 z kwotą 75 480,00 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 - pomoc obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń za 
zakwaterowanie i wyżywienie. 
 
5) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym - wprowadza się plan dochodów i wydatków na kwotę 12 500,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i 
90e ustawy o systemie oświaty (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-
I.3112.19.6.2022 z 22 marca 2022 r. - zadanie realizowane przez GOPS w Stanisławowie). 

6) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - wprowadza się plan dochodów majątkowych w łącznej wysokości 337 180,13 
zł z udziałem środków unijnych, po przyjęciu rozliczenia zadania „Poprawa efektywności energetycznej 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 1



poprzez wymianę urządzeń grzewczych w budynkach gminnych na terenie Gminy Stanisławów” (fundusze 
europejskie – 303 083,26 zł i budżet państwa – 34 096,87 zł). W 2021 r. dochód ten nie został wykonany z 
powodu przedłużającego się procesu rozliczenia zadania. Środki wpłynęły w marcu 2022 r. i zasilają budżet 
tego roku. 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 634 734,83 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095 - Pozostała działalność - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej zużywanej w budynkach 
komunalnych (§ 4260). 
 
2) Dział 710 - Działalność usługowa: 
 - rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych (§ 4210). 
 
3) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  - zwiększa się plan wydatków łącznie o 
kwotę 368 709,83 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi (§ 
4010 - 318 709,83 zł, § 4110 - 45 000,00 zł i § 4120 - 5 000,00 zł - zwiększenie zatrudnienia i wzrost 
wynagrodzeń). 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 385,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych (§ 4440) oraz o 300,00 zł na podatek od nieruchomości gminnych (§ 4480). 
- rozdz. 75095 - Pozostała działalność - wprowadza się plan wydatków z kwotą 2 000,00 zł jako dotację dla 
Województwa Mazowieckiego, zgodnie z umową partnerską w sprawie współpracy w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 
Mazowsza (§ 2330). 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów dla sołtysów (§ 
4210). 
 
4) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł w § 4270 - Zakup usług remontowych i 
przeznacza się te środki na wypłatę ekwiwalent dla strażaków za udział w akcjach ratowniczych oraz 
szkoleniach (§ 3030 - większa liczba godzin niż zakładano).  
Ponadto wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych na kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
samochodu specjalnego pożarniczego wyposażonego w drabinę mechaniczną dla OSP w Stanisławowie. 
Środki na zwiększenie pochodzą z nagrody otrzymanej w 2021 r. w Konkursie "Rosnąca Odporność".  
 

Aktualny plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022". 

5) Dział 851 - Ochrona zdrowia: 
 - rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł w § 
4170 - Wynagrodzenia bezosobowe i przeznacza się te środki na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110 
- 5 000,00) oraz na Fundusz Pracy (§ 4120 - 1 000,00). Zmian dokonuje się w związku z zatrudnieniem 
psychologa, od którego wynagrodzenia konieczne jest naliczenie i odprowadzenie składek. 
 
6) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - wprowadza się plan wydatków 
na łączną kwotę 14 360,00 zł z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy: 
- w § 3110 - Świadczenia społeczne - na wypłatę świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy (8 400,00 zł) 
oraz na wypłatę świadczeń rodzinnych (2 000,00 zł), 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 2



- w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 1 960,00 zł, 
- w § 4220 - Zakup środków żywności - 2 000,00 zł.  
Kwota 3 960,00 zł pochodzi z darowizn wpłacanych na pomoc dla obywateli Ukrainy. 

7) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 - Pozostała działalność - 
zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 17 409,41 zł, z przeznaczeniem na: 
-  zakup materiałów i usług remontowych na zaadaptowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Armii 
Krajowej na harcówkę (10 000,00 zł - środki z Konkursu „Rosnąca Odporność"), 
- zagospodarowanie skwerku wiejskiego przy remizie OSP w Ładzyniu (§ 4300 - 7 409,41 zł).  
Zmiany dokonuje się w ramach przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego zgodnie z decyzją mieszkańców 
Ładzynia, podjętą na zebraniu wiejskim w dniu 31.03.2022 r.. Środki przesuwa się z działu 921, rozdz. 
92195 z dofinansowania wiejskich imprez integracyjnych (§ 4210 - 2 000,00 zł i § 4300 - 5 409,41 zł). 
 
8) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała działalność - 
zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 60 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
- dotacje celowe dla stowarzyszeń (§ 2820) - 40 000,00 zł, 
- zakup usług (§ 4300) - 20 000,00 zł. 
Środki na te cele pochodzą z nagrody w Konkursie "Rosnąca Odporność", które mają być przeznaczone na 
zwalczanie zakażenia, zapobieganie rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym 
społeczno-gospodarczych COVID-19. 
 

Aktualny plan dotacji przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały „Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych". 

Z tytułu wprowadzenia do budżetu 2022 r. wydatków w kwocie 150 000,00 zł finansowanych 
przychodami, rośnie wynik (deficyt) budżetu do kwoty 8 601 695,56 zł.  

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2021 r. przedstawia tabela Nr 5 stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

Id: 15AD4AB5-993B-451E-BEDC-EAAB5459B95A. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody
	Zalacznik 7 Fundusz Sołecki
	Uzasadnienie



